
GEPARD REALITY/REALITY MUZEJKA Moravské náměstí 690/15, 602 00 Brno - Veveří, Tel.: 604 232 218, E-mail: realitymuzejka@gpre.cz, web:
www.gpre.cz/muzejka

Prodej - Byty číslo zakázky: 9582

Prodej bytu 2+1 Brno - Černá Pole
náměstí 28. října, Brno-střed, Brno

5 517 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Olga Jarošová
Tel.: 604 232 218
GSM: 604232218
E-mail:
olga.jarosova@gpre.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Stáří objektu: 1893 Vlastnictví: osobní
Sklep: 10 m2 Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt s dobovou atmosférou, v těsném dosahu centra Brna? Hledáte prostorný byt s
velkými místnostmi a vysokými stropy? Hledáte byt, který si můžete přizpůsobit vašim představám?

Byt v secesním domě na náměstí 28.října je určený ke kompletní rekonstrukci. Můžete si ho tak přizpůsobit moderním
trendům bydlení přesně podle vašich představ. Aktuálně je dvoupokojový, ale jeho dispozice a výměra umožňuje různé
další varianty. Nabízí se např. úprava na 2+kk nebo 3+kk, v interiéru lze využít původní kachlová kamna. Více vám
napoví virtuální prohlídka a 3D půdorysy. Byt se nachází ve 3.patře. K bytu náleží sklepní kóje 10 m2.

U domu je zastávka MHD, naproti domu park s dětským hřištěm, do centrum Brna se dostanete i pěšky do 10 minut. V
okolí najdete různé obchody a služby, v sousedním domě můžete navštívit wellness centrum.

Více informací a dokumentů najdete na webové stránce bytu, odkaz zašlu na vyžádání. Cena je uvedena včetně provize.
Majitel si vyhrazuje právo výběru nejvýhodnější nabídky


